
 

 

Gedik Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileri 

“A’dan Z’ye Türk Yargı Reformu”nu değerlendirdi 

26.12.2024 

Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün: 

“Yargı reformu yapacaklar için hazırda bir çalışma var” 

 

İstanbul Gedik Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileri, “A’dan Z’ye Türk Yargı Reformu 
Çalıştayı”nda, Daha İyi Yargı Derneği’nin “A’dan Z’ye Türk Yargı Reformu” çalışmasını 
değerlendirdi.  

 

İstanbul Gedik Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kartal Kampüsü konferans salonunda, 24-25 
Aralık 2024 tarihlerinde düzenlenen çalıştay boyunca, Hukuk Fakültesi Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. Korkut Kanadoğlu, Prof. Dr. Ahmet Başözen, Dr. Öğretim Üyesi Ege Okakın 
Erbaş ve Dr. Öğretim Üyesi Erdi Yetkin’in katıldığı panelde daha iyi bir yargı sisteminin 
gerekleri tartışıldı; Daha İyi Yargı Derneği A’dan Z’ye Türk Yargı Reformu Çalışma Grubu 
Üyeleri, dokuz reform önerisi hakkında öğrencileri bilgilendirdi. Panel ve bilgilendirme 
ışığında, İstanbul Gedik Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileri, Daha İyi Yargı 
Derneği’nin “A’dan Z’ye Türk Yargı Reformu” önerilerini tartışıp değerlendirip eleştiri ve 
önerilerini sundu. 

 

A’dan Z’ye Türk Yargı Reformu çalışmasını ilgililerin dikkatine sunmak için bir yandan yurt 
çapında ekonomi ve hukuk buluşmaları düzenlediklerini, hukuk fakültesi öğrencileri ile bir 
araya geldiklerini belirten Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün şunları 
söyledi: 

 

“Geçen hafta Eskişehir’de 20’nci ekonomi ve hukuk buluşmasını gerçekleştirdik. Konya, 
Yalova ve Erzurum’dan sonra İstanbul Gedik Üniversitesi’nde de dördüncü kez hukuk 
fakültesi öğrencileri ile buluştuk. Türkiye’nin temel sorunları başında yargı geliyor. Daha iyi 
bir yargı sistemini hak ediyoruz. Biz bir reform çalışması hazırladık ve üç yıldan fazladır 
yurt içinde ve yurt dışında reform önerilerimizi anlatıyor, tartışıyor, öneri ve eleştirileri 
alıyoruz. Eğer bu ülkede birileri yargı reformu yapmak isterse hazırda bir tane olsun 
istiyoruz. Hukuk fakültesi öğrencileri ile de bu nedenle reform önerilerimizi paylaşıyoruz. 
Eğer şimdi olmazsa yarın, onlar bu reformu gerçekleştireceklerdir.”       
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BİLGİ İÇİN 

Daha İyi Yargı Derneği 

Türkiye’deki yargı sorunlarını tespit edip çözüm önerileri geliştirmek, bu öneriler üzerinde 
toplumsal mutabakat sağlanması ve çözümlerin hayata geçirilmesi için çalışmak üzere 
Kasım 2014’te kurulmuş, siyaseten tarafsız sivil toplum kuruluşu. Yönetim kurulu 
başkanlığını Av. Mehmet Gün’ün yürüttüğü Daha İyi Yargı Derneği’nin amacı Türkiye’nin, 
uzlaşma kültürünün egemen olduğu, barış içinde yaşayan, üretken, uluslararası alanda 
rekabetçi ve müreffeh bir toplum haline gelmesine, yargının daha ilerletilmesi ve 
geliştirilmesi yolu ile katkıda bulunmak. Dernek bu amaçla yargıda A’dan Z’ye bir reform 
öneriyor (www.dahaiyiyargi.org/adan-zye-turk-yargi-reformu/). 
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